

Thomas Nellemann Production ApS

**Skovstien 14
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 42 89 88 64

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2024

Thomas Bastrup Nellemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Nellemann Production ApS
Skovstien 14
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42 89 88 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 12. december 2021
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Thomas Bastrup Nellemann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed, herunder større fulde produktioner af foto og film samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 115.892, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 201.752.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		166.700	87.505
Finansielle indtægter		0	94
Finansielle omkostninger	1	<u>(18.028)</u>	<u>(6.011)</u>
Resultat før skat		148.672	81.588
Skat af årets resultat	2	<u>(32.780)</u>	<u>(35.728)</u>
Årets resultat		<u>115.892</u>	<u>45.860</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>15.892</u>	<u>45.860</u>
		<u>115.892</u>	<u>45.860</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.160.284	2.909.238
Andre tilgodehavender		160.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	40.413
Tilgodehavender		<u>3.320.284</u>	<u>2.949.651</u>
Likvide beholdninger		<u>230.456</u>	<u>288.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.550.740</u>	<u>3.238.269</u>
Aktiver i alt		<u>3.550.740</u>	<u>3.238.269</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		61.752	45.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>201.752</u>	<u>85.860</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.289.025	2.046.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.005.790	1.048.284
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.780	35.728
Anden gæld		21.393	22.128
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.348.988</u>	<u>3.152.409</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.348.988</u>	<u>3.152.409</u>
Passiver i alt		<u>3.550.740</u>	<u>3.238.269</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	45.860	0	85.860
Årets resultat	0	15.892	100.000	115.892
Egenkapital 31. december 2023	40.000	61.752	100.000	201.752

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.028	4.706
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.305</u>
	<u>18.028</u>	<u>6.011</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>32.780</u>	<u>35.728</u>
	<u>32.780</u>	<u>35.728</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Nellemann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.